
UCHWAŁA NR XLVIII/328/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 66 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami 
geodezyjnymi działek  323/1, 745/3, położonej w miejscowości Narewka, zabudowanej budynkami handlowo-
usługowymi, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI2P/00027713/5, w zamian za zaległości 
podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości. 

2. Różnica wartości nieruchomości i zaległości podatkowych uregulowana będzie w formie dopłaty między 
uczestnikami zamiany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4375D4CB-6324-4A2D-A9FE-CA93C67BFC0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/328/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-28T10:37:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




